
Comune di Montecalvo Irpino (AV) prot. n. 0006810 del 28-11-2022 interno Cat 3 Cl 4 Fas... 
il i C01VIUNE :DI 1VIONTECALiVO IRPIN"O 

'.(y PROVINCIA DI A.VELLINO 

Decreto Sindacale ,a;::...pr::.....:o::....,::t.:.......;. n=.~ __ del 28 novembre 2022 
- - -------------------------- ----------------------

il, SINDACO 

Oggetto : AFFIDAMENTO ALLA 
RESP O NSABILE DEL SETTORE 
RELATIVE AI SERVIZI SOCIALI 

DOTT . SSA MA R IKA CARDINAL~, 

AA.GG . , D ELLE R ESP ONSABILITA' 

Premesso che è intendimento dell 'Amministrazione procedere entro il 2022 ad una riorganizzazione degli 
Uffici e dei Servizi comunali; 
Considerato che nelle more di tale processo di riorganizzazione risulta necessario provvedere ad 
assegnare la responsabilità relative ai Servizi Sociali; 
Visto l 'organigramma dell 'Ente; 
Visto il decreto prot. n. 6270 del 5 novembre 2022 con il quale veniva nominata Responsabile del Settore 
Affari Generali la dott.ssa Marika Cardinale; 
Ritenuto di poter individuare la dott.ssa Cardinale per l'affidamento della responsabilità dei 
Servizi Sociali; 
Richiamato il Regolamento comunale per l ' ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
Richiamato il CCNL Segretari comunali, nonchè l'art. 971ett. d) e l'art.50 del d.lgs. n. 267 del 2000; 
Visti: 
il d.lgs. n. 267 del 2000 e s.m.i. ; 
lo Statuto Comunale ed i Regolamenti vigenti; 
il d.lgs. n.165 del 2001 e s.m.i. , d.lgs. n.150 del 2009 e s.m.i., il d.lgs. n.33 de12013 e s.m.i.; 

DECRETA 

1. DI REVOCARE il decreto prot. n . 5507 del 05 ottobre 2022; 
2. NOMINARE la dott.ssa Marika Cardinale quale responsabile del servizio relativo ai Servizi 

Sociali; 
3. DI DARE ATTO che l ' indennità di posizione è già inclusa nell'importo stabilito con il decreto di 

assegnzione delle Responsabilità del settore Affàri Generali, al quale si rimanda; 
4. DI DARE ATTO che, nell ' espletamento dell ' incarico, la dott .ssa Cardinale è autorizzata: alla 

gestione del budget economico che sarà all 'uopo assegnato, ad assumere apposite 
"determinazioni" con rilevanza esterna, ad adottare gli atti e ad espletare tutte le funzioni previste 
dagli artt. 97, 107 e 109 del D.Lgs.n.267/2000, nonché quanto altro inerente e conseguente il 
presente incarico, ivi compresi i pareri ex art.49 del T.U.E.L.; 

5. DI STABil,IRE che si riserva di apportare modifiche al presente provvedimento per motivi di 
necessità ed opportunità; _ 

6. DI DARE ATTO che il presente decreto è in sé già perfetto e mumto di efficacia quanto alla 
nomina ed ai poteri conferiti ed è pertanto oggetto di immediata pubblicazione all 'Albo pretorio 
on fine. 

7. DI PUBBLICARE il presente provvedimento e di indicare il nominativo del suddetto 
Responsabile sul sito comunale nell 'apposita sezione denominata "Amministrazione trasparente". 

Si trasmette al Messo comunale per la notifica agli interessati e la pubblicazione al!' Albo Pretori9 ' 

Dalla Residenza comunale, 28/11 /2022 

l 


